ITU-R  SM.2056-1 报告
(06/2014)
广播电台天线方向图的机载验证
SM系列
频谱管理
ii ITU-R  SM.2056-1 报告
前言
无线电通信部门的作用是确保所有无线电通信业务，包括卫星业务，合理、公平、有效和经济地使用无线

无线电台C天线辐射方向图 – B城市 – 102.2 MHz
表2
以表格形式表示的ERP数据和许可证数据
方位角方向
许可证值 测量值
差值  方位角方向
许可证值 测量值
差值
（dBW） （dBW）
0°
10°
20°
30°
40°
50°
60°
70°
80°
90°
100°
110°
120°
130°
140°
150°
160°
170°
50
48
43
38
34
31
27
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
43
41
37
32
29
20
18
18
17
16
18
17
19
18
17
17
19
18
–7 dB
–7 dB
–6 dB
–6 dB
–6 dB
–11 dB
–9 dB
–7 dB
–8 dB
–9 dB